TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON WALIKOTA DAN 

WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA MALANG TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Kota 

Malang Nomor Urut 1 (satu) Sdr. Dr.Ir. Wahyu Hidayat.,M.M 

dan Sdr. Ali Muthohirin dengan perolehan suara sebanyak 

203.257 (dua ratus tiga ribu dua ratus lima puluh tujuh) suara 

atau 49,62% (Empat Puluh Sembilan Koma Enam Puluh Dua 

Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Walikota 

dan Wakil Walikota Terpilih Kota Malang dalam Pemilihan 

Walikota dan Wakil Walikota Kota Malang Tahun 2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Kota